



# TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU AR-GE MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 54826179-619-56/73  
Konu : DHMİ E-Doğrudan Temin Alımları Hk.

13.06.2023

## BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2023/73 SAYILI GENELGE


Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü Satın Alma ve İkmal Dairesi Başkanlığınca Konfederasyonumuza gönderilen yazıda; 4734 sayılı Kamu İhale Kanun'unun 22(d) ve (f) maddesi kapsamında doğrudan temin usulüyle yapılacak olan mal, hizmet ve yapım işlerine yönelik alımların, anılan Kanun'un 5' inci maddesinde belirtilen temel ilkelerle amaçlanan sonuca yönelik bir alım sürecinin tekemmülü bakımından ve ihtiyaçların uygun zaman ve şartlarda karşılanması ile kaynakların etkin ve verimli surette kullanılabilmesini teminen söz konusu alımların [www.dhmi.gov.tr](http://www.dhmi.gov.tr) adresinden veya <https://ealim.dhmi.gov.tr> linkinden ilan edilmesi, ilana düştüğü anda firmalara alım bilgisinin otomatik gönderilmesi, elektronik teklif verme, değerlendirme ve siparişe bağlama ile sonuç bilgisi bildirimi süreçleri de dahil olmak üzere elektronik ortamda karşılanabilmesine dair "E- Doğrudan Temin" yazılım modülünün 03.05.2021 tarihinden itibaren aktif olarak kullanılmakta olduğu bildirilmiştir.

Ülkemizde ilk ve tek olan E-Doğrudan Temin uygulamasının kolay kullanımı, şeffaflığı ve güvenilirliği neticesinde, kullanıma başladığı tarihten itibaren 121 sektörden 7.300 gerçek ve tüzel kişinin sisteme kayıt olarak satın alma süreçlerine iştirak ettiği ve katılım sayısının her geçen gün arttığı belirtilmiştir.


E-Doğrudan Temin Uygulamasının Avrupa Komisyonu tarafından her yıl düzenlenen Avrupa Yenilikçi Tedarik Ödülleri (The European Innovation Procurement Awards) için 22.06.2022 tarihinde Avrupa İnovasyon Konseyi ve Kobiler Yürütme Ajansına (EISMEA) sunulduğu ve Konsey tarafından dijital dönüşüm, sosyal etki, işbirliği, uygulanabilirlik, etik değerler, ilham veren, şeffaflık, güvenilirlik, kaynakların etkin ve verimli kullanılması, süreklilik, hesap verebilirlik ve inovatiflik parametreleri kullanılarak yapılan değerlendirme neticesinde 5 (Beş) ülke (İspanya, İrlanda, Almanya, İtalya, Norveç) projeleri ile yarı finale yükselme başarısını gösterdiği bildirilmiştir. Ayrıca KalDer tarafından her yıl gerçekleştirilen İlham Veren Kamu Yönetimi Proje Ödülünün 2022 yılında E- Doğrudan Temin Uygulamasına verildiği ve ilham kaynağı olması ve kayıtlı olan kullanıcılar tarafından yapılan geri dönüşler dikkate alınarak uygulamanın yaygınlaştırma çalışmalarının devam ettirildiği ifade edilmiştir.

Uygulamaya katılım sağlamak isteyen esnaf ve sanatkarlar [www.dhmi.gov.tr](http://www.dhmi.gov.tr) adresinden "E- Doğrudan Temin Alımları" ilan sekmesine veya <https://ealim.dhmi.gov.tr> linkine tıklayarak üyelik kayıt işlemlerini tamamlamak suretiyle satın alma sürecine dahil olabileceklerdir.

Bilgilerinizi ve bağlı odalarımız aracılığıyla esnaf ve sanatkarlara duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

 e-imzalıdır

Dr. Murat CANGÜL  
Genel Sekreter V.

 e-imzalıdır

Bendevi PALANDÖKEN  
Genel Başkan

**FEDERASYONLAR**  
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu  
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu  
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu  
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu  
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu  
Türkiye Firinciler Federasyonu  
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
**ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ**  
•Adana • Adıyaman • Afyon •Ağrı •Amasya  
•Ankara •Antalya •Aydın •Balıkesir •Bilecik •Bingöl  
•Bitlis •Bolu •Burdur •Bursa  
•Çanakkale •Çankırı •Çorum  
•Denizli •Diyarbakır •Edirne  
•Elazığ •Erzincan •Erzurum  
•Eskişehir •Gaziantep  
•Giresun •Gümüşhane  
•Hakkari •Hatay •Isparta  
•İcel •İstanbul •İstanbul (Bil. Mad. Eşya) •İzmir  
•Kars •Kastamonu •Kayseri  
•Kırklareli •Kırşehir •Kocaeli  
•Konya •Kütahya •Malatya  
•Manisa •K. Maraş •Mardin  
•Giresun •Gümüşhane  
•Hakkari •Hatay •Isparta  
•İcel •İstanbul •İstanbul (Bil. Mad. Eşya) •İzmir  
•Kars •Kastamonu •Kayseri  
•Kırklareli •Kırşehir •Kocaeli  
•Konya •Kütahya •Malatya  
•Manisa •K. Maraş •Mardin  
•Muğla •Muş •Nevşehir  
•Niğde •Ordu •Rize •Sakarya  
•Samsun •Siirt •Sinop •Sivas  
•Tekirdağ •Tokat •Trabzon  
•Tunceli •Şanlıurfa •Uşak  
•Van •Yozgat •Zonguldak  
•Aksaray •Bayburt •Karaman  
•Kırkkale •Batman •Şırnak  
•Bartın •Ardahan •İğdir  
•Yalova •Karabük •Kilis  
•Osmaniye •Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dâhilnya ilke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr  
Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26 Bilgi İçin: ruveyda@tesk.org.tr

6c48cae30ac42d1b1d2fa610b70ba2c

BELGENİN ASLİ ELEKTRONİK İMZALIDIR